
                                   PORTARIA Nº. 1126 DE 20 DE JULHO DE 2020. 
 

 

 
 
 

 DISPENSA SECRETÁRIO DA JUNTA DE SERVIÇO 

MILITAR - JSM. 
  

 

 
 

    O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar de 
Comendador Gomes, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor; 

 

 
     

R E S O L V E: 
 

 
 

Art. 1º - DISPENSAR a partir de 31 de julho de 2020 o servidor 

Eriovaldo da Silva Ferreira das funções de Secretário da Junta de Serviço Militar.  
                                     

 
Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 

 
 

 

                            Comendador Gomes, 20 de julho de 2020. 
 

 
 

 
______________________________ 

Jerônimo Santana Neto 

Prefeito Municipal 


